et celebrand inter me p'd Johem Piatt ex una pHe et Elizabetham

Birche filiam Thome Birche de Hindley Birche in com p^d gen. ex

altera p^te. Dedimus, concessimus et hac p'senti charta nra in-

dentata confirmavimus pM Elizabethe Birche omia ilia messuagia

terras tents reddit' s'vic et hereditamets cu p'tin in Withington

vulgariter vocat^ et uuncupaf le Haull fielde continent' in se p

estimacoem quinq., acras et dimid^ acr' terre duas clausur' terre et

pasture vocat' Brocke fielde continent' in se p estimacoem sex

acras et dimid' acr' terre^ pratu sive clausur^ terre et pasture

vocat' le Middope cu p'tin continent' in se p estimacoem una roda

terre et tent cu suis p'tinen^ modo in tenura et occupacoe Wilimi

Piatt fratris p'dci Hici ct assignator' suor' existen' parceH: heredi-

tament' p'd Rici necnon rev'coem et rev'coes omniu et singtor

pmissor' cu primo et proxime accidere et evenire contiger'.

Habcnd et Tcnend oia ct singta p'd messuagia terras, tent, reddit',

s'vic' et hereditamct ac cetera quecuq^ p'missa cu suis ptin et

rev'coem ac rev'coes eorndem cu acciderint p'fat Elizabethe Birche

et assignatis suis pro terino vite sue et durante toto termino vite

naturalis p'd Elizabethe Birche absq, impetuoe alicujus vasti pro
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et in noie totius jucture sue. Et nos vero p'd Ricus et Johes Piatt

et heredes nri omia et singta pM messuagia, terras^ tent, reddit^

s'vic et hereditament^ ac cetera quecuq,, p^missa cu suis p'tin ac

rev^coem et rev^coes eorndem p^fat Elizabethe Birclie et assignatis

suis pro termio vite sue et durante toto termio vite naturalis p'd

Elizabethe Birche pro et in noie totius juncture sue contra omes

hoies warrantizabimus et imppetuu defendemus p psentes. In

cuius rei testimoniii ptes supradict^ sigilla sua alternatim psentibus

apposuerunt. Data xv^ die Decembris anno regni dne nre Eliza-

bethe Dei gra' Anglie jffrauncie et Hibernie regine fidei defensor'

&c. decimo nono.

37.— Lane. Inquisico indentata apud Wiggan in coin Lane.

Decimo die Septembris anno regni dne nre Elizabeth dei gra

Anglie ffrauncie et Hibnie regine fidei defensor' &c. tricessimo

quinto coram Thoma Ilesketh ar' escaetor dne regine corn sui

pallantini Lane., Robto Pilkingtou aro feodar' dee dne regine coin

pred' Jaeobo Woorthington et Rado Haghtone gener' virtute

comissionis dee drie regine in natura Bris [Brevis] de diem clit

[clausit] extremii pred' comissionar' et aliis direct' et huic inqui-